
NYÍREGYHÁZA 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: KULT-48-2/2018. 
Ügyintéző: Doka Diána 

Előterjesztés 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4400 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR L PF.: 33. 

TELEFON: +36 42 524-524/535 
E-MA!L: KUL TURAUS@NYIREGYHAZA.HU 

-a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -

Tisztelt Bizottság! 

a Kelet-Magyarorsági Szépkorúak Akadémiája című programsorozat 
támogatására 

A közművelődési feladatokról szóló 13/2011. (111.11.} önkormányzati rendelet 8. § (4) szerint az 

önkormányzat az egyéb kulturális feladatainak finanszírozására szánt összegeket kulturális célfeladatként a 

költségvetési rendeletben határozza meg. 

A 2018. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/2018. (1.26.) önkormányzati 

rendelet alapján a kulturális célfeladat 11. pont költséghelyén az önkormányzat a Szépkorúak Akadémiája 

programsorozat támogatására 600.000 Ft- előirányzatot biztosított. 

A Kelet-Magyarországi Szépkorúak Akadémiája 2015-ben indult a Debreceni Egyetem Egészségügyi Kar 

Gerontológiai Tanszékének és a Debreceni Akadémiai Bizottság Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Albizottsága Gerontológiai Munkabizottságának a kezdeményezésére, Nyíregyháza Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának és a Váci Mihály Kulturális Központnak a közreműködésével. 

Az akadémia továbbvitte azokat a hagyományokat, melyek során az idősek számára tartalmas előadás

sorozatokat tartottak különböző témakörökben. 

A rendezvény éves szinten tizenkét előadást foglal magába, melynek szervezésében a Váci Mihály Kulturális 

Központ is részt vesz, illetve helyszínt és ellátást biztosít az előadásokra érkező vendégek számára. 

Javasoljuk a Tisztelt Bizottság részére, hogy a Kelet-Magyarországi Szépkorúak Akadémiája című 

programsorozat 12 darab előadás megvalósításának támogatását (forrás: kulturális célfeladat 11. pont 

költséghely terhére) a Váci Mihály Kulturális Központtal támogatási szerződés megkötése útján jóváhagyni 

szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2018. március 20. 

y R y H 

Tisztelettel, 

z 

~:;=>--..:;:~ 
Doka Diána 

osztályvezető 



Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 
/2018. (111. ) sz. 

határozata 

a Kelet-Magyarorsági Szépkorúak Akadémiája című programsorozat 
támogatásáról 

A Bizottság 

a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

1.) az előterjesztést megtárgyalta és a Kelet-Magyarországi Szépkorúak Akadémiája programsorozat 

támogatását a 11. pont költséghely terhére jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2018. március „ ..... " 

A határozatot kapják: 

1./ Címzetes Főjegyző 
2./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 
3./ Váci Mihály Kulturális Központ 
5./ Irattár 

Y 1 R y H z 

Halkóné Dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 


